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Kolumn 1 avser löner, arvoden och liknande ersättningar till 

den som vid årets ingång inte fyllt 65 år. Allmän 

pensionsavgift ska betalas och inkomsten ger rätt 

till skattereduktion för arbetsinkomst och för 

förvärvsinkomst.  

Kolumn 2 avser inkomster (t.ex. pensioner) till den som vid 

årets ingång fyllt 65 år. Allmän pensionsavgift ska 

inte betalas och inkomsten ger inte rätt till någon 

skattereduktion för arbetsinkomst. Personen har rätt 

till förhöjt grundavdrag. Skattereduktion för 

förvärvsinkomst medges. 

Kolumn 3 avser löner, arvoden och liknande ersättningar till 

den som vid årets ingång fyllt 65 år. Allmän 

pensionsavgift ska betalas och inkomsten ger rätt 

till en högre skattereduktion för arbetsinkomst än 

enligt kolumn 1. Personen har rätt till förhöjt 

grundavdrag. Skattereduktion för förvärvsinkomst 

medges. Kolumnen används även för personer födda 

1937 eller tidigare som har förvärvsinkomst. 

Kolumn 4 avser sjuk- och aktivitetsersättning till den som 

vid årets ingång inte fyllt 65 år. Allmän 

pensionsavgift ska inte betalas. Ersättningen ger 

inte rätt till förhöjt grundavdrag eller 

skattereduktion för arbetsinkomst men ger rätt till 

skattereduktion för sjuk- och aktivitetsersättning 

och för förvärvsinkomst. 

Kolumn 5 avser andra pensionsgrundande ersättningar än löner 

m.m., t.ex. ersättning från arbetslöshetskassa och 

egen arbetsskadelivränta, till den som är född 1938 

eller senare. Allmän pensionsavgift ska betalas på 

inkomsten men denna ger inte någon rätt till 

skattereduktion för arbetsinkomst. Skattereduktion 

för förvärvsinkomst medges.  

Kolumn 6 avser inkomster (t.ex. pensioner) till den som vid 

årets ingång inte fyllt 65 år. Allmän pensionsavgift 

ska inte betalas och inkomsten ger inte rätt till 

någon skattereduktion för arbetsinkomst. 

Skattereduktion för förvärvsinkomst medges.  
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